
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2021. gada 11.martā 

Sēde attālināti notiek Zoom platformā

 

Nr.4 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: A.Smočs, L.Beļikova, E.Krūms, I.Strautiņa-Ušakova, A.Broks, O.Kehris, 

S.Pinkulis, E.Jakrins 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 2021.gada 3.marta valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Latvijas Vieglatlētikas savienības 2020.gada treneru algu sadalījums, pamatojoties uz 

2019.gada treneru ranga punktiem 

3. Vēstules un tāmes par Latvijas vieglatlētikas izlases dalību Eiropas komandu čempionātā 

iesniegšana Nacionālajā Sporta padomē 

 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. 2021.gada 3.marta valdes sēdes protokola apstiprināšana  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2021.gada 3.marta valdes sēdes protokolu.  
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x - - 

Ludmila Beļikova x - - 

Andris Smočs x - - 

Edvīns Krūms x - - 

Andris Gitendorfs - - - 

Iveta Strautiņa - Ušakova x - - 

Jānis Golubevs - - - 

Emīls Jakrins x - - 

Sandijs Pinkulis x - - 

Armands Broks x - - 

Ojārs Kehris x - - 

KOPĀ 9 0 0 

 

NOLEMJ: Apstiprināt 2021.gada 3.marta valdes sēdes protokolu. 

 

2. Latvijas Vieglatlētikas savienības 2020.gada treneru ranga apstiprināšana 

D.Miļkevičs sniedz informāciju, ka saņemts līgums no LSFP par 2021.gada finansējumu, kurā 

ietverts arī finansējums treneru atalgojumam (46 306 EUR). Līdz 12.martam nepieciešams 

iesniegt treneru algu sadalījumu kopā ar parakstītu līgumu. Sakarā ar to, nepieciešams 

apstiprināt treneru algu sadalījumu. Treneru komisija ir vienojusies, ka sadalījums tiek 

pamatots uz 2019.gada ranga punktiem, jo 2020.gadā nebija pilnvērtīga sezona. 

No saraksta izņemts I.Izotovs, kurš no 2019.gada vairs nestrādā par treneri. 

 

 

 

 



D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2020.gada treneru rangu  

Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x - - 

Ludmila Beļikova x - - 

Andris Smočs x - - 

Edvīns Krūms x - - 

Andris Gitendorfs - - - 

Iveta Strautiņa - Ušakova x - - 

Jānis Golubevs - - - 

Emīls Jakrins x - - 

Sandijs Pinkulis x - - 

Armands Broks x - - 

Ojārs Kehris x - - 

KOPĀ 9 0 0 

 
NOLEMJ: Apstiprināt 2020.gada treneru rangu. 

 
3. Vēstules un tāmes par Latvijas vieglatlētikas izlases dalību Eiropas komandu 
čempionātā iesniegšana Nacionālajā Sporta padomē 
D.Miļkevičs sniedz informāciju, ka no 2021.gada 19.-20.jūnijam notiks Eiropas komandu 
čempionāts Bulgārijā. Sakarā ar finansiālajām grūtībām, izsaka priekšlikumu adresēt vēstuli 
Nacionālajai Sporta padomei ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu šim pasākumam. 

 D.Miļkevičs lūdz apstiprināt vēstules un tāmes iesniegšanu Nacionālajā Sporta padomē  

 Balsojums notiek elektroniski. 

 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x - - 

Ludmila Beļikova x - - 

Andris Smočs x - - 

Edvīns Krūms x - - 

Andris Gitendorfs - - - 

Iveta Strautiņa - Ušakova x - - 

Jānis Golubevs - - - 

Emīls Jakrins x - - 

Sandijs Pinkulis x - - 

Armands Broks x - - 

Ojārs Kehris x - - 

KOPĀ 9 0 0 

 

NOLEMJ: Apstiprināt vēstules un tāmes iesniegšanu Nacionālajā Sporta padomē. 
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


